APERITIFS

COCKTAILS

GINS |

BIERES

WHISKY

VODKA |
RHUM |

Champagne Mailly brut

la coupe 1 4,5€

Crémant brut Schmit-Fohl @ coupe  9,0€
Crémant rosé Schmit-Fohl acoupe 11,0€

Kir royal Champagne

Kir crémant

Kir vin blanc

Jus de tomate Van Nahmen
Suze

Apérol spritz

Mojito

Caipirinha / Caipiroska
Bloody mary

Negroni

Hugo

Pornstar Martini
Moscow Mule
Espresso Martini

Margarita
Hendriks Concombre
Gin Mare Romarin /citron vert

Monkey 47 Fruits rouges / orange / citron jaune

en pression

Bofferding
Simon IPA

Okult blanche
Battin Gambrinus
Panaché

Picon biére

Monaco

Jack Daniel's
Oban (14 ans)

Beluga
Belvédere
Grey Goose

Don Papa (7 ans)
Dictador Reserva (20 ans)
Zacapa (23 ans)

15,0€
11,0€
9,0€
7,0€
8,0€

13,0€
14,0€
14,0€
12,0€
13,0€
12,5€
13,0€
13,0€
14,0€
12,0€

12,0€
15,0€

14,0€
15,0€
15,0€

13,0€
14,0€
15,0€

Campari

Martini

Ricard

Cynar

Porto blanc / rouge
Crodino / San bitter

Bisous

8,0€
8,0€
8,0€
8,0€

6.0€

12,0€

Creme de péche de vigne, Verjus,

Foamer
Américain
Téquila sunrise
Daiquiri

Cocktail sans alcool

Simon régal

Duvel

Peroni

Franziskaner Weissbier
Corona

Leffe brune / blonde
Biéere Simon 0%

Glenlivet (12 ans)
Lagavulin [16 ans)

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.

13,0€
13,0€
14,0€

11,0€

13,0€
14,0€
15,0€

13,0€
18,0€



DIGESTIFS

o0FTS

BOISSONS
CHAUDES

Téquila Don Juilo 10,0€
Téquila Patron 13,0€
Amaretto 9,0€
Baileys 9,0€
Limoncello 9,0€
Get 27 9,0€
Sambuca 9,0€
Averna 9,0€
Buff 9,0€
Fernet 9,0€
Grand Marnier 9,0€
Cointreau 9,0€
Lodyss plate / gazeuse 25¢ 3,0€
50cl 4,5€
100 cl 8,5€
San Pellegrino 50cl 4,5€
Perrier 33cl 4,0€
Jus de fruits 25¢cl 4,0€
Pomme / orange / fraise / abricot
Jus d'orange frais 20cl 6,0€
Jus de citron frais 20cl 6,0€
Café / Espresso / Décaféiné 3,4€
Macchiato 3,8€
Double espresso 6,0€
Cappuccino 4,8€
Lait russe 5,0€
Chocolat chaud 6,5€

by NB Chocolat House [parfum
au choix : chocolat au lait 40% /
chocolat noir 60%)

Chartreuse verte
Cognac Hennessy VS 13,0€
Cognac Delamain XO Pal & Dry 25,0€
Armagnac Baron Legrand VSOP 13,0€
Armagnac Baron Legrand 1964 25,0€
Calvados Domfrontais VSOP 15,0€
Calvados Lelouviére fine 20,0€
Eau de vie : 9,5€
Mirabelle / Poire Williams /
Quetsche / Framboise

10,0€

Vieille prune 15,0€
Grappa di Brunello 13,0€
Grappa Alexander 10,0€
Coca-cola 20cl 4,0€
Coca-cola / zéro 20cl 4,0€
Sprite 20cl 4,0€
Fanta 20cl 4,0€
Fuze Tea péche 20cl 4,0€
Schweppes 25¢cl 4,0€
Tonic / Lemon / Agrumes

Fever Tree 25cl 4,5€
Bleu / Ginger beer

Supplément sirop 0,5€

Menthe / Grenadine / Fraise /
Citron / Cassis / Péche / Violette

Irish Coffee 12,5€
Corretto 6,5€
Thés 4,5€

Breakfast / Darjeeling / Earl Grey

/ Gunpowder / Jasmin / Oriental
Infusions 4,5€
Camomille / Verveine

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.



