

# APÉRITIFS

Champagne Mailly brut	<i>la coupe</i>	14,5€	Campari	8,0€
Crémant brut Schmit-Fohl	<i>la coupe</i>	9,0€	Martini	8,0€
Crémant rosé Schmit-Fohl	<i>la coupe</i>	11,0€	Ricard	8,0€
Kir royal Champagne		15,0€	Cynar	8,0€
Kir crémant		11,0€	Porto blanc / rouge	8,0€
Kir vin blanc		9,0€	Crodino / San bitter	6,0€
Jus de tomate Van Nahmen		7,0€		
Suze		8,0€		

# COCKTAILS

Apérol spritz	13,0€	Bisous	12,0€
Mojito	14,0€	Crème de pêche de vigne, Verjus, Foamer	
Caïpirinha / Caïpiroska	14,0€	Américain	13,0€
Bloody mary	12,0€	Téquila sunrise	13,0€
Negroni	13,0€	Daïquiri	14,0€
Hugo	12,5€	Cocktail sans alcool	11,0€
Pornstar Martini	13,0€		
Moscow Mule	13,0€		
Espresso Martini	14,0€		
Margarita	12,0€		

# GINS

Hendriks	<i>Concombre</i>	13,0€
Gin Mare	<i>Romarin / citron vert</i>	14,0€
Monkey 47	<i>Fruits rouges / orange / citron jaune</i>	15,0€

# BIÈRES

	en pression	en bouteille
Bofferding	30 cl 4,5€ 50 cl 8,0€	Simon régal 33 cl 5,0€ Duvel
Simon IPA	25 cl 5,0€ 50 cl 9,0€	Peroni 33 cl 6,0€ Franziskaner Weissbier
Okult blanche	25 cl 5,0€ 50 cl 9,0€	Corona 33 cl 7,0€ Leffe brune / blonde
Battin Gambrinus	30 cl 4,5€ 50 cl 8,0€	Bière Simon 0% 33 cl 6,0€ 33 cl 5,0€
Panaché	30 cl 5,0€ 50 cl 9,0€	
Picon bière	30 cl 8,0€ 50 cl 11,0€	
Monaco	30 cl 5,0€ 50 cl 9,0€	

# WHISKY

Jack Daniel's	12,0€	Glenlivet (12 ans)	13,0€
Oban (14 ans)	15,0€	Lagavulin (16 ans)	18,0€

# VODKA

Beluga	14,0€
Belvédere	15,0€
Grey Goose	15,0€

# RHUM

Don Papa (7 ans)	13,0€
Dictador Reserva (20 ans)	14,0€
Zacapa (23 ans)	15,0€

*L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.*

# DIGESTIFS

Téquila Don Juilo	10,0€	Chartreuse verte	10,0€
Téquila Patron	13,0€	Cognac Hennessy VS	13,0€
Amaretto	9,0€	Cognac Delamain XO Pal & Dry	25,0€
Baileys	9,0€	Armagnac Baron Legrand VSOP	13,0€
Limoncello	9,0€	Armagnac Baron Legrand 1964	25,0€
Get 27	9,0€	Calvados Domfrontais VSOP	15,0€
Sambuca	9,0€	Calvados Lelouvière fine	20,0€
Averna	9,0€	Eau de vie :	9,5€
Buff	9,0€	Mirabelle / Poire Williams /	
Fernet	9,0€	Quetsche / Framboise	
Grand Marnier	9,0€	Vieille prune	15,0€
Cointreau	9,0€	Grappa di Brunello	13,0€
		Grappa Alexander	10,0€

# SOFTS

eaux	gazeux
Lodyss plate / gazeuse	25 cl 3,0€
	50 cl 4,5€
	100 cl 8,5€
San Pellegrino	50 cl 4,5€
Perrier	33 cl 4,0€
jus	
Jus de fruits	25 cl 4,0€
Pomme / orange / fraise / abricot	
Jus d'orange frais	20 cl 6,0€
Jus de citron frais	20 cl 6,0€
Accompagnement soda	Supplément sirop 0,5€
	Menthe / Grenadine / Fraise /
	Citron / Cassis / Pêche / Violette

# BOISSONS CHAUDES

Café / Espresso / Décaféiné	3,4€	Irish Coffee	12,5€
Macchiato	3,8€	Corretto	6,5€
Double espresso	6,0€	Thés	4,5€
Cappuccino	4,8€	Breakfast / Darjeeling / Earl Grey	
Lait russe	5,0€	/ Gunpowder / Jasmin / Oriental	
Chocolat chaud by NB Chocolat House (parfum au choix : chocolat au lait 40% / chocolat noir 60%)	6,5€	Infusions	4,5€
		Camomille / Verveine	